Oficialni vysledkova listina Brdono$ Podlesi 2014 IRCONTIME

cipovacasomira.cz

triatlon muzi

Terénni triatlon Brdono$ Podlesi u PFibrami 2. srpna 2014

300 m plavani, 20 km horské kolo muzi, 15 km Zeny, béh muzi 3 km, zeny 1,5 km

www.brdonos.cz (http://www.brdonos.cz)

St. #v  Finalni

# Prijmeni Jméno Klub Cislo Rok Kat. kat. cas ztrata plavani 1 2 3 4 5 béh
1 Lukas Novy Cyklo Vsevily 52 1976 M36-45 1 01:08:55.7 00:03:53.3 00:11:03.5 00:10:57.8 00:10:51.6 00:10:54.3 00:11:13.1 00:10:01.8
2 Soukup Petr Galaxy Cyklo Svec 103 1970 MB36-45 2 01:10:33.4 +00:01:37.7 | 00:06:54.6 00:11:14.7 00:10:40.0 00:10:16.3 00:10:14.9 00:10:16.7 00:10:56.0
3 Petr Lukas rideko bike 59 1974 MB36-45 3 01:11:03.9 +00:02:08.2 | 00:04:39.9 00:11:18.7 00:11:06.2 00:11:21.6 00:10:59.3 00:11:06.2 00:10:31.7
4 Hynek Matéjec VoLiMa/HyKriMiMa 20 1982 M26-35 1 01:11:36.7 +00:02:41.0 | 00:04:27.0 00:11:32.4 00:10:56.2 00:11:08.8 00:11:02.2 00:11:01.6 00:11:28.1
5 Ko¢i Petr Drasov 93 1986 M26-35 2 01:13:15.0 +00:04:19.3 | 00:06:06.3 00:12:15.7 00:10:59.4 00:11:05.2 00:11:02.0 00:11:22.8 00:10:23.3
6 Bodo Ladislav Ramala Rakovnik 87 1967 M46-smrt 1 01:15:16.8 +00:06:21.1 | 00:06:27.0 00:12:25.6 00:10:40.2 00:10:43.5 00:10:49.0 00:11:00.3 00:13:11.0
7 Jan Burger Cistokrevnej hobik 22 1981 M26-35 3 01:15:26.1  +00:06:30.4 | 00:04:30.4 00:12:02.3 00:11:30.3 00:11:51.7 00:11:38.7 00:11:47.4 00:12:04.9
8 Vojta éprongl TSK Praha 17 1982 M26-35 4 01:15:42.0 +00:06:46.3 | 00:06:55.6 00:09:49.9 00:11:42.1 00:11:43.4 00:11:37.2 00:12:06.1 00:11:47.4
9  Ales Vétrovsky Internet.pb 15 1982 M26-35 5 01:15:49.8 +00:06:54.1 | 00:04:59.6 00:12:28.6 00:23:14.8 00:35:06.7
10 Jan Zikmund Team internet PB 6 1990 Mdo25 1 01:16:33.0 +00:07:37.3 | 00:03:56.4 00:12:06.2 00:12:10.6 00:11:59.1 00:11:51.2 00:12:33.3 00:11:55.7
11 Hula Lukas Krasna Hora 82 1981 M26-35 6 01:17:14.1 +00:08:18.4 | 00:05:04.8 00:13:18.2 00:11:30.9 00:11:53.4 00:11:54.8 00:11:28.8 00:12:02.8
12 Ales Barasek Team Internet Pb 1 1975 MB36-45 4 01:17:23.1  +00:08:27.4 | 00:04:35.1 00:12:12.7 00:12:05.5 00:12:17.5 00:12:19.1 00:12:51.4 00:11:01.6
13  Jan Smital 25 1985 M26-35 7 01:17:32.2 +00:08:36.5 | 00:05:57.5 00:12:19.8 00:11:19.3 00:11:56.3 00:11:58.5 00:11:41.3 00:12:19.2
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St. #v Finalni

# Pfijmeni Jméno Klub Cislo Rok Kat. kat. cas ztrata plavani 1 2 3 4 5 béh

14 Mourek FrantiSek SK Tochovice 84 1975 MB36-45 5 01:19:59.6 +00:11:03.9 00:05:09.6 00:14:19.8 00:12:28.5 00:12:01.8 00:12:09.8 00:12:21.5 00:11:28.3
15 Jifi Boukal 70 1969 MB36-45 6 01:20:09.8 +00:11:14.1 00:05:29.6 00:12:07.8 00:12:11.2 00:12:44.7 00:12:36.0 00:12:48.2 00:12:12.1
16 Josef Susa Brynda racing 8 1989 Mdo25 2 01:20:36.9 +00:11:41.2 00:05:56.9 00:12:27.7 00:11:56.5 00:12:06.9 00:12:07.0 00:12:11.9 00:13:49.6
17 Mach Zbynék Oxygen Pfibram 100 1970 MB36-45 7 01:20:37.4 +00:11:41.7 00:05:38.9 00:38:03.6 00:36:54.8

18 Ondrej Strnad SkoFIN vs. S-CAR 31 1981 M26-35 8 01:21:19.8 +00:12:24.1  00:05:47.5 00:13:29.6 00:12:12.0 00:12:03.9 00:12:05.4 00:13:29.7 00:12:11.5
19  Ludék Kratky Oxygen Pfibram 72 1961 M46-smrt 2 01:21:26.1  +00:12:30.4 00:05:02.0 00:00:43.7 01:15:40.2

20 Bonk Roman Internet Pb 83 1993 Mdo25 3 01:21:36.6 +00:12:40.9 00:04:57.7 00:14:41.1 00:13:03.6 00:12:36.4 00:12:50.5 00:13:29.8 00:09:57.1
21 Kral Jan TSK Praha 97 1982 M26-35 9 01:21:46.4 +00:12:50.7 00:04:22.7 00:13:04.9 00:12:31.0 00:12:46.7 00:12:48.7 00:13:07.8 00:13:04.3
22 David Cernohorsky  FBT PFibram 13 1996 Mdo25 4 01:22:01.8 +00:13:06.1 00:06:09.4 00:13:13.9 00:12:10.6 00:12:03.9 00:12:13.9 00:12:01.1 00:14:08.8
23 Vaclav Beran SKB Nesvacily 91 1977 MB36-45 8 01:22:03.2 +00:13:07.5 00:05:31.6 00:12:57.9 00:12:23.4 00:12:49.8 00:12:39.2 00:13:00.2 00:12:40.9
24 Lada Kriz Ziikovsk)'/ tygfi 92 1958 M46-smrt 3 01:22:12.7 +00:13:17.0 00:05:53.5 00:13:53.7 00:12:04.9 00:11:54.7 00:12:15.1 00:12:27.8 00:13:42.6
25 Dalibor Slauf 43 1986 M26-35 10 01:22:12.9 +00:13:17.2 00:05:03.6 00:14:23.5 00:12:36.8 00:12:29.4 00:12:21.6 00:12:37.7 00:12:40.0
26  Petr Brynda Brynda Racing 41 1981 M26-35 11 01:22:15.6 +00:13:19.9 00:05:03.7 00:12:57.8 00:12:33.4 00:12:31.7 00:12:51.3 00:12:30.4 00:13:47.0
27 Cemy Vojtéch Visnova 98 1972 MB36-45 9 01:22:57.0 +00:14:01.3 00:05:34.5 00:12:57.3 00:12:36.6 00:12:30.9 00:12:43.4 00:12:57.9 00:13:36.1
28 Pavel Petrasek FBT Pfibram 71 1968 M46-smrt 4 01:23:29.4 +00:14:33.7 00:06:12.3 00:13:27.7 00:12:04.5 00:11:51.6 00:12:14.5 00:12:08.0 00:15:30.5
29 Vladislav Vichr MTB Cannondale 16 1984 M26-35 12 01:23:34.6 +00:14:38.9 00:06:02.1 00:13:30.0 00:12:29.6 00:12:25.0 00:12:29.7 00:12:30.5 00:14:07.4

Team Rokycany

30 Juraj Dendys 27 1988 M26-35 13 01:24:07.7 +00:15:12.0 00:06:58.3 00:14:47.0 00:12:20.4 00:12:16.1 00:12:27.9 00:12:53.2 00:12:24.5
31 Dolak Milan Toyota Dolak 99 1980 M26-35 14 01:24:35.2 +00:15:39.5 00:04:11.7 00:13:53.0 00:14:10.5 00:12:31.3 00:12:26.1 00:12:52.2 00:14:30.0
32 Zdenék Boukal 12 1992 Mdo25 5 01:24:38.5 +00:15:42.8 00:04:51.6 00:13:32.2 00:12:58.1 00:13:01.2 00:13:06.0 00:13:09.4 00:13:59.7
33 Foit Vitézslav Jino¢any 85 1983 M26-35 15 01:24:54.6 +00:15:58.9 00:04:44.5 00:13:56.9 00:13:31.0 00:13:30.4 00:13:38.8 00:13:57.5 00:11:35.3
34 Toméas Macek 38 1979 M26-35 16 01:25:11.9 +00:16:16.2 00:05:09.6 00:14:33.8 00:12:52.5 00:13:02.1 00:13:22.0 00:13:01.4 00:13:10.2
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#v

kat.

17

18

19

10
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28
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Finalni
cas

01:25:28.0

01:25:39.9

01:26:04.0

01:26:29.9

01:26:32.1

01:26:42.6

01:26:52.6

01:26:58.9

01:28:20.4

01:28:22.9

01:28:31.3

01:28:43.5

01:29:25.8

01:29:26.2

01:30:13.0

01:30:33.8

01:30:46.5

01:32:41.6

01:33:23.8

01:33:24.9

ztrata

+00:16:32.3

+00:16:44.2

+00:17:08.3

+00:17:34.2

+00:17:36.4

+00:17:46.9

+00:17:56.9

+00:18:03.2

+00:19:24.7

+00:19:27.2

+00:19:35.6

+00:19:47.8

+00:20:30.1

+00:20:30.5

+00:21:17.3

+00:21:38.1

+00:21:50.8

+00:23:45.9

+00:24:28.1

+00:24:29.2

plavani

00:05:57.0
00:05:41.5
00:05:30.5
00:06:16.3
00:05:28.3
00:05:20.6
00:05:50.3

00:06:15.7

00:06:25.7

00:04:56.3

00:05:42.6
00:06:13.4
00:06:50.5
00:06:55.6
00:06:52.8
00:07:09.5
00:05:19.0
00:06:59.6
00:05:36.1

00:06:25.7

1

00:13:37.8

00:13:40.4

00:14:00.0

00:14:25.0

00:14:00.4

00:14:07.4

00:14:25.5

00:14:48.3

00:15:33.4

00:14:29.0

00:13:53.9

00:14:47.3

00:14:28.5

00:13:51.7

00:14:15.4

00:15:31.3

00:14:35.9

00:14:25.2

00:14:26.3

00:16:07.0

2

00:13:26.7

00:13:28.7

00:13:03.8

00:13:09.9

00:13:39.3

00:13:00.1

00:13:39.9

00:12:55.2

00:13:33.0

00:13:25.5

00:13:55.6

00:13:19.4

00:12:48.4

00:13:31.3

00:13:59.4

00:13:22.3

00:14:.02.4

00:14:25.5

00:14:52.5

00:14:23.8

3

00:13:09.2

00:13:07.0

00:12:59.2

00:12:41.1

00:13:34.7

00:13:12.6

00:13:11.9

00:12:46.9

00:13:23.5

00:13:07.0

00:13:21.9

00:13:04.6

00:12:33.3

00:13:29.7

00:14:00.0

00:13:31.4

00:13:16.9

00:14:21.9

00:14:30.3

00:13:51.8

4

00:12:56.2

00:13:10.0

00:13:03.6

00:12:41.9

00:13:39.3

00:13:24.4

00:13:37.5

00:12:42.7

00:13:03.9

00:12:54.7

00:13:32.5

00:13:26.8

00:12:38.2

00:13:34.5

00:14:07.8

00:13:44.1

00:13:39.5

00:14:37.4

00:14:51.7

00:14:08.9

5

00:12:55.6

00:13:27.5

00:12:51.6

00:13:00.3

00:13:41.4

00:13:39.3

00:13:45.6

00:12:44.8

00:13:10.1

00:13:20.3

00:13:33.5

00:13:34.3

00:12:49.7

00:13:58.8

00:14:05.4

00:13:57.8

00:13:59.5

00:15:17.9

00:14:57.7

00:13:54.9

béh

00:13:25.2

00:13:09.5

00:14:35.0

00:14:15.2

00:12:28.3

00:13:58.0

00:12:21.6

00:14:45.0

00:13:10.4

00:16:09.9

00:14:31.1

00:14:17.3

00:17:16.9

00:14:04.3

00:12:51.8

00:13:17.2

00:15:52.9

00:12:34.0

00:14:08.9

00:14:32.6
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kat.

15

29

30

16

17

18

19

20
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22

31

32
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33

34

24
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26

Finalni
cas

01:34:14.8

01:34:55.1

01:35:22.1

01:37:09.8

01:38:35.4

01:38:43.2

01:38:54.4

01:39:29.8

01:40:37.5

01:41:51.7

01:43:37.3

01:44:14.5

01:44:47.9

01:45:47.4

01:45:56.0

01:46:22.3

01:46:24.7

01:47:01.1

01:48:07.4

01:48:25.2

01:51:28.0

ztrata

+00:25:19.1

+00:25:59.4

+00:26:26.4

+00:28:14.1

+00:29:39.7

+00:29:47.5

+00:29:58.7

+00:30:34.1

+00:31:41.8

+00:32:56.0

+00:34:41.6

+00:35:18.8

+00:35:52.2

+00:36:51.7

+00:37:00.3

+00:37:26.6

+00:37:29.0

+00:38:05.4

+00:39:11.7

+00:39:29.5

+00:42:32.3

plavani

00:06:31.7
00:05:40.0
00:09:31.0
00:06:35.1
00:05:15.5
00:07:01.3
00:06:39.5
00:07:33.7
00:07:09.5
00:08:40.7
00:06:23.5
00:06:40.3
00:08:31.3
00:07:40.7
00:06:22.5
00:05:49.4
00:06:47.0
00:06:24.2
00:07:23.7
00:08:28.8

00:05:05.4

1

00:15:17.5

00:15:08.1

00:16:52.1

00:14:55.1

00:17:29.2

00:17:00.0

00:16:37.7

00:15:18.2

00:17:41.1

00:14:59.9

00:16:38.2

00:15:23.3

00:15:44.7

00:17:53.7

00:17:54.9

00:17:24.7

00:16:55.2

00:18:58.6

00:18:24.9

00:18:01.2

00:16:49.0

2

00:13:22.6

00:14:29.4

00:14:12.1

00:15:23.3

00:15:42.8

00:15:07.5

00:15:31.7

00:14:42.8

00:14:19.2

00:15:05.1

00:16:36.2

00:14:09.8

00:15:09.7

00:15:26.0

00:16:29.0

00:16:21.3

00:14:49.2

00:16:28.7

00:15:42.9

00:15:48.7

00:16:13.1

3

00:12:51.1

00:14:32.8

00:14:06.2

00:15:02.1

00:15:34.4

00:15:00.1

00:15:20.2

00:14:41.6

00:14:56.6

00:15:29.9

00:15:01.0

00:15:01.3

00:15:04.1

00:15:35.3

00:16:28.9

00:16:08.9

00:15:22.1

00:16:20.7

00:15:52.5

00:15:06.2

00:16:28.2

4

00:13:05.6

00:14:39.0

00:14:19.5

00:14:53.7

00:15:15.7

00:15:40.5

00:15:13.5

00:14:23.4

00:14:37.3

00:15:28.9

00:15:37.6

00:15:42.4

00:15:09.3

00:16:16.0

00:16:31.9

00:16:14.9

00:16:26.6

00:16:24.6

00:16:27.1

00:00:36.0

00:17:04.8

5

00:13:53.4

00:14:56.1

00:14:17.0

00:15:05.2

00:15:51.9

00:16:39.0

00:15:50.1

00:15:06.9

00:14:49.8

00:15:41.0

00:15:53.5

00:16:35.3

00:15:28.8

00:17:08.4

00:16:31.6

00:19:19.7

00:18:01.6

00:17:08.1

00:16:36.5

00:16:09.1

00:18:42.3

00:19:12.7

00:15:29.5

00:12:03.7

00:15:15.1

00:13:25.7

00:12:14.4

00:13:41.5

00:17:42.8

00:17:03.6

00:16:26.0

00:17:26.9

00:20:41.7

00:19:39.6

00:15:47.1

00:15:36.8

00:15:03.2

00:18:02.6

00:15:15.7

00:17:39.6

00:16:15.0

00:21:04.9
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Urbéanek
FrantiSek
Branzovsky
Viktora
Provaznik
Kalvach
Nalezeny

Slehofer

Zdansky

Klub

Veltrusy

S-CAR vs. Skofin

Equipo de Triatlén
el Toro Loc

MoneyPolo

Equipo de Triatlén
el Toro Loc

Brdono$ Podlesi

Letecky a
sportovni klub Fair

Cepos

Divadlo Pfibram

Bohutin

Cepos

SCK SLAUF
PRIBRAM

Bez tréninku
naboso

St.
Cislo

30

77

58

33

65

42

86

64

89

105

51

101

18

21

47

49

56

62

Rok

1981

1981

0199

1979

1974

1988

1985

1974

1982

1949

1978

1979

1992

1982

1979

1982

1972

1971

1977

Kat.

M26-35

M26-35

M36-45

M26-35

M36-45

M26-35

M26-35

M36-45

M26-35

M46-smrt

M36-45

M26-35

Mdo25

M26-35

M26-35

M26-35

M36-45

M36-45

M36-45

IronTime - www.cipovacasomira.cz | Nasli jste nesrovnalost? Kontaktujte nas na
info@irontime.cz (mailto:info@irontime.cz)

#v

kat.

35

36

27

37

28

38

39

29

40

30

41

Finalni
cas

01:52:18.8

01:53:07.5

01:53:19.7

01:54:11.7

01:54:24.5

01:55:48.9

01:57:00.2

01:57:18.3

01:57:28.8

01:59:58.1

02:01:48.8

02:19:35.5

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

ztrata

+00:43:23.1

+00:44:11.8

+00:44:24.0

+00:45:16.0

+00:45:28.8

+00:46:53.2

+00:48:04.5

+00:48:22.6

+00:48:33.1

+00:51:02.4

+00:52:53.1

+01:10:39.8

plavani

00:07:12.8
00:06:43.7
00:07:28.6
00:05:53.3

00:08:10.8

00:08:32.6
00:07:05.9

00:07:09.4

00:06:05.3

00:07:09.5

00:08:04.7
00:09:33.7
00:06:35.5
00:07:43.6
00:19:37.2
00:04:47.9
00:06:56.4

00:05:14.6

00:07:16.3

1

00:17:52.6

00:15:00.0

00:18:05.5

00:18:52.2

00:17:27.0

00:17:10.2

00:19:22.4

00:20:18.7

00:15:51.2

00:19:36.4

00:18:47.6

00:20:16.3

00:15:58.0

00:12:19.7

00:19:37.9

00:18:11.4

00:12:16.9

00:19:26.5

2

00:17:01.7

00:14:05.4

00:16:57.9

00:17:49.4

00:16:49.0

00:17:44.6

00:18:08.9

00:17:58.1

00:15:02.5

00:17:42.1

00:18:29.5

00:21:26.5

00:04:46.8

00:11:47.5

00:18:53.6

00:11:19.7

00:15:47.6

3

00:17:29.7

00:13:21.5

00:17:09.8

00:17:50.1

00:17:12.2

00:16:25.2

00:18:24.8

00:17:33.3

00:15:00.4

00:18:38.1

00:19:03.2

00:21:37.0

00:12:18.4

00:19:33.6

00:11:34.0

00:15:04.6

4

00:17:50.3

00:14:21.7

00:17:17.2

00:18:41.8

00:17:06.1

00:19:29.5

00:18:25.8

00:18:09.3

00:15:40.7

00:19:32.6

00:20:17.8

00:17:35.2

00:12:11.3

00:11:14.0

00:29:13.5

5

00:18:15.7

00:13:55.4

00:18:19.0

00:18:39.3

00:16:26.8

00:19:22.3

00:18:05.7

00:17:53.6

00:16:22.0

00:19:28.4

00:19:38.8

00:21:43.9

00:13:00.0

00:17:01.9

00:00:06.6

00:16:35.8

00:35:39.4

00:18:01.5

00:16:25.4

00:21:12.2

00:17:04.2

00:17:26.5

00:18:15.6

00:17:37.9

00:17:50.7

00:17:26.9

00:27:22.4

00:32:13.1

00:20:01.1

3.8.2014 10:58



6z6

# Pfijmeni

Joska

Hula

Milan

Milan

Jan

Roman

Jifi

Petr

Stanislav

Tomas

Jméno
Vaner
Jakub
Skala
Stutka
Bernasek
Bonk
Blazek
Masek
Snajdr

Pertold

Klub
Relouded
Podmoky

Geomine

TeaminternetPB
HS Racing Team

Prvni odzadu

St.
Cislo

76

81

10

11

40

74

75

Rok

1968

1983

1965

1989

1990

1993

1991

1981

1967

1966

#v

Kat. kat.

M46-smrt

M26-35

M46-smrt

Mdo25

Mdo25

Mdo25

Mdo25

M26-35

M46-smrt

M46-smrt

IronTime - www.cipovacasomira.cz | Nasli jste nesrovnalost? Kontaktujte nas na
info@irontime.cz (mailto:info@irontime.cz)

Finalni
cas ztrata

DNF

DNF

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

plavani 1 2 3 4 5 béh
00:57:23.7

00:05:33.5 00:15:03.9 00:13:37.0 00:13:28.7 00:29:45.6

3.8.2014 10:58
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Oficialni vysledkova listina Brdono$ Podlesi 2014 IRCONTIME

cipovacasomira.cz
triatlon zeny
Terénni triatlon Brdono$ Podlesi u Pfibrami 2. srpna 2014
300 m plavéni, 20 km horské kolo muzi, 15 km Zeny, béh muzi 3 km, Zeny 1,5 km
www.brdonos.cz (http://www.brdonos.cz)
St. #v  Finalni

#  Prijmeni Jméno Klub Cislo Rok Kat. kat. cas ztrata plavani 1 2 3 4 béh

1 Urbanovda Martina Rakovnik 88 1987 Z26-35 1 01:04:24.9 00:07:27.3 00:13:28.1 00:12:19.6 00:12:26.1 00:12:24.6 00:06:18.9
2 Renéta Grinova EPO 205 1985 Z26-35 2 01:07:36.1  +00:03:11.2 | 00:05:27.9 00:14:13.8 00:13:40.6 00:13:50.9 00:13:41.8 00:06:40.8
3  Lucie Spirkova Brdono$ Podlesi 210 1980 Z26-35 3 01:07:41.8 +00:03:16.9 | 00:04:15.0 00:15:22.3 00:13:37.5 00:13:49.1 00:14:00.8 00:06:36.9
4  Veronika Novotna PK Pfibram 219 2000 Zdo25 1 01:12:18.5 +00:07:53.6 | 00:03:57.2 00:14:56.9 00:15:23.5 00:15:47.1 00:16:42.8 00:05:30.7

odd.Mod.pétiboj

5 Hana Hruba 212 1973 Z36-45 1 01:14:07.7 +00:09:42.8 | 00:07:07.1 00:15:03.4 00:14:16.2 00:14:30.8 00:14:44.4 00:08:25.6
6 Eva HoleSova 207 1983 Z726-35 4 01:20:50.2 +00:16:25.3 | 00:07:12.0 00:17:45.2 00:15:55.2 00:16:14.8 00:16:27.4 00:07:15.5
7  Martina Hoskova 215 1973 Z36-45 2 01:20:53.7 +00:16:28.8 | 00:06:33.1 00:16:53.0 00:16:15.8 00:16:31.3 00:16:53.9 00:07:46.4
8 Klara Cerna 216 1990 Zdo25 2 01:23:29.2 +00:19:04.3 | 00:06:23.6 00:19:19.0 00:16:43.6 00:16:25.6 00:17:12.1 00:07:25.1
9  Lucie Kahounova 206 1987 Z26-35 5 01:24:44.3 +00:20:19.4 | 00:06:43.1 00:18:04.6 00:17:52.7 00:42:03.8

10 Daniela Matéjkova Team.Internet.Pb 204 1983 Z26-35 6 01:26:01.6 +00:21:36.7 | 00:07:26.0 00:35:20.2 00:43:15.2

IronTime - www.cipovacasomira.cz | Nasli jste nesrovnalost? Kontaktujte nas na
info@irontime.cz (mailto:info@irontime.cz)
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

Prijmeni
Renata
Jaroslava
Alena
Nové
Gabriela
Aya
Ivana

Jana

Jolana

Zuzana

Jméno
Vesecka
Vijtéchova
Salkova
Daniela
Urbankova
Brozkova
Oktébcova

Opatrna

Vaclavkova

Popieluchova

Klub
Pankration gym

Zlonice

Dukla CB

Brdono$
Baje¢né zeny v
béhu

Béjecné Zzeny v
béhu

St.
cislo

213

214

209

202

208

201

211

218

217

203

Rok

1973

1975

1980

1970

1982

1989

1970

1981

1969

1990

Kat.

Z736-45

Z736-45

Z726-35

Z236-45

726-35

Zdo25

Z236-45

726-35

Z736-45

Zdo25

#v

kat.

IronTime - www.cipovacasomira.cz | Nasli jste nesrovnalost? Kontaktujte nas na
info@irontime.cz (mailto:info@irontime.cz)

Finalni
cas

01:27:17.4

01:29:23.5

01:30:38.8

01:31:00.4

01:31:10.0

01:36:15.0

01:40:56.9

02:07:19.7

02:38:14.4

DNS

ztrata

+00:22:52.5

+00:24:58.6

+00:26:13.9

+00:26:35.5

+00:26:45.1

+00:31:50.1

+00:36:32.0

+01:02:54.8

+01:33:49.5

plavani

00:06:49.0
00:06:35.0
00:07:07.8
00:06:56.0
00:07:05.3
00:07:06.8
00:08:08.0

00:08:55.0

00:08:55.4

1

00:18:06.9

00:18:18.0

00:19:56.7

00:19:50.7

00:19:51.0

00:21:23.8

00:21:02.8

00:27:50.5

00:34:12.3

2

00:18:34.3

00:18:02.3

00:18:17.6

00:18:51.8

00:18:44.1

00:19:52.9

00:20:28.0

00:26:17.9

00:33:07.9

3

00:18:09.0

00:18:38.1

00:18:19.1

00:18:40.2

00:19:06.1

00:19:55.3

00:20:36.2

00:25:18.7

00:34:24.4

4

00:18:34.7

00:18:29.6

00:18:49.6

00:19:00.6

00:18:18.3

00:20:08.1

00:20:57.3

00:25:09.6

00:34:29.6

béh

00:07:03.3

00:09:20.2

00:08:07.9

00:07:40.9

00:08:05.0

00:07:47.8

00:09:44.4

00:13:47.7

00:13:04.6

3.8.2014 10:53



Oficialni vysledkova listina Brdono$ Podlesi 2014 IRCONTIME

cipovacasomira.cz
Stafety
Terénni triatlon Brdono$ Podlesi u PFribrami 2. srpna 2014
300 m plavani, 20 km horské kolo muzi, 15 km zeny, béh muzi 3 km, zeny 1,5 km
www.brdonos.cz (http://www.brdonos.cz)
St. Finalni
# Prijmeni Jméno Klub Cislo cas ztrata plavani 1 2 3 4 5 6
1 VYBER czu czu 310 01:12:24.8 00:08:53.0 00:10:59.7 00:11:51.0 00:11:46.1 00:12:07.6 00:12:17.2 00:09:29.9

2 Frantiek FANDA A BYTiZB 307 01:16:21.6 +00:03:56.8 | 00:03:57.2 00:11:30.0 00:12:26.7 00:12:34.5 00:12:34.5 00:12:26.1 00:10:52.2
JEHO
BANDA

3 ToMada ToMada CONDA 302 01:17:52.3 +00:05:27.5 | 00:05:35.8 00:11:21.5 00:11:59.4 00:12:10.7 00:12:20.8 00:12:25.8 00:11:58.0

Team
4 Pneualu Pneualu 306 01:19:42.3 +00:07:17.5 | 00:04:05.0 00:11:34.3 00:12:37.7 00:12:54.2 00:13:00.5 00:13:10.3 00:12:19.9
5 lan, Mark, Thorpe, zBrdi 304 01:20:06.1 +00:07:41.3 | 00:04:07.1 00:11:42.1 00:13:24.4 00:13:58.4 00:13:45.1 00:13:22.1 00:09:46.6
Kenenisa Cavendish,
Bekele

I[ronTime - www.cipovacasomira.cz | Nasli jste nesrovnalost? Kontaktujte nas na
info@irontime.cz (mailto:info@irontime.cz)
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10

11

12

13

14

Prijmeni

Jan,
Martin,
Misa

Zabafi

vrda

Ceska
Republika

Sexy
Sykorova,
Dolakova,
Dolakova
VIGi

Y

Matg;,
Terka,
Dan

LLL

Jméno

KARLICI

Ondra,
Lenka,
Petr

Rajce

Bonbonky

Holky z

Toyoty

Smecka

X

Wild guns

Team

Klub

KARLICI

Zabafi

Ptibram

Toyota
Dolak

Peskar
Schwab
Team

St.
cislo

301

312

309

314

308

313

303

315

311

305

Finalni
cas

01:24:28.6

01:26:08.3

01:32:43.4

01:32:56.4

01:34:23.5

01:39:26.4

01:42:32.8

01:43:24.8

02:08:24.5

DNS

ztrata

+00:12:03.8

+00:13:43.5

+00:20:18.6

+00:20:31.6

+00:21:58.7

+00:27:01.6

+00:30:08.0

+00:31:00.0

+00:55:59.7

plavani

00:07:07.0

00:04:06.0

00:07:07.0

00:05:37.0

00:05:50.0

00:05:27.0

00:03:54.9

00:06:43.3

00:06:27.0

I[ronTime - www.cipovacasomira.cz | Nasli jste nesrovnalost? Kontaktujte nas na

info@irontime.cz (mailto:info@irontime.cz)

1

00:11:41.5

00:12:16.2

00:13:20.2

00:13:14.9

00:12:58.0

00:16:37.1

00:15:17.6

00:14:30.0

00:17:05.8

2

00:12:27.5

00:13:40.3

00:14:42.5

00:14:49.2

00:14:15.8

00:14:02.9

00:16:56.1

00:16:49.5

00:21:36.9

3

00:12:46.6

00:13:48.8

00:14:50.2

00:14:42.1

00:14:56.1

00:14:08.5

00:17:09.9

00:17:20.9

00:21:58.3

4

00:13:12.3

00:14:12.1

00:14:42.7

00:14:50.4

00:14:56.0

00:14:10.4

00:17:56.8

00:17:37.9

00:21:54.5

5

00:13:03.8

00:14:06.9

00:15:38.5

00:16:06.5

00:14:46.4

00:14:30.1

00:18:04.5

00:17:40.4

00:20:21.4

6

00:14:09.6

00:13:57.8

00:12:22.0

00:13:36.0

00:16:40.8

00:20:30.2

00:13:12.7

00:12:42.6

00:19:00.3

3.8.2014 11:09



Oficialni vysledkova listina Brdono$ Podlesi 2014 IRCONTIME

cipovacasomira.cz
triatlon muzi
Terénni triatlon Brdonos§ Podlesi u Pfibrami 2. srpna 2014
300 m plavani, 20 km horské kolo muzi, 15 km Zeny, béh muzi 3 km, Zeny 1,5 km
www.brdonos.cz (http://www.brdonos.cz)
St. Finalni

# Prijmeni Jméno Klub ¢islo Rok cas ztrata plavani 1 2 3 4 5 béh
1 Jan Zikmund Team internet 6 1990 01:16:33.0 00:03:56.4 00:12:06.2 00:12:10.6 00:11:59.1 00:11:51.2 00:12:33.3 00:11:55.7

PB
2 Josef Slisa Brynda racing 8 1989 01:20:36.9 +00:04:03.9 | 00:05:56.9 00:12:27.7 00:11:56.5 00:12:06.9 00:12:07.0 00:12:11.9 00:13:49.6
3 Bonk Roman Internet Pb 83 1993 01:21:36.6 +00:05:03.6 | 00:04:57.7 00:14:41.1 00:13:03.6 00:12:36.4 00:12:50.5 00:13:29.8 00:09:57.1

4 David Cernohorsky  FBT Pfibram 13 1996 01:22:01.8 +00:05:28.8 | 00:06:09.4 00:13:13.9 00:12:10.6 00:12:03.9 00:12:13.9 00:12:01.1 00:14:08.8

5 Zdenék  Boukal 12 1992 01:24:38.5 +00:08:05.5 | 00:04:51.6 00:13:32.2 00:12:58.1 00:13:01.2 00:13:06.0 00:13:09.4 00:13:59.7
6 Slsa David Brynda Racing 95 1992 01:29:25.8 +00:12:52.8 | 00:06:50.5 00:14:28.5 00:12:48.4 00:12:33.3 00:12:38.2 00:12:49.7 00:17:16.9
7 Kasik Michal Cim 80 1995 01:38:43.2 +00:22:10.2 | 00:07:01.3 00:17:00.0 00:15:07.5 00:15:00.1 00:15:40.5 00:16:39.0 00:12:14.4

IronTime - www.cipovacasomira.cz | Nasli jste nesrovnalost? Kontaktujte nas na
info@irontime.cz (mailto:inffo@irontime.cz)
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# Prijmeni Jméno Klub
Stanislav  Branzovsky
Milan Stufka
Jan Bernasek
TeamlnternetPB

Roman Bonk

JiFi Blazek HS Racing
Team

St.
cislo

7

10

1

Rok

1992

1989

1990

1993

1991

Finalni
¢as

DNF

DNS

DNS

DNS

DNS

ztrata

IronTime - www.cipovacasomira.cz | Nasli jste nesrovnalost? Kontaktujte nas na

info@irontime.cz (mailto:inffo@irontime.cz)

plavani 1 2

00:06:35.5 00:15:58.0 00:04:46.8

béh

3.8.2014 10:59
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Oficialni vysledkova listina Brdonos Podlesi 2014

triatlon muzi

M26-35

Terénni triatlon BrdonoS$ Podlesi u Pribrami 2. srpna 2014

300 m plavani, 20 km horské kolo muzi, 15 km Zeny, béh muzi 3 km, Zeny 1,5 km

www.brdonos.cz (http://www.brdonos.cz)

8

Prijmeni
Hynek
Koci

Jan
Vojta
Ales
Hula

Jan

Ondfrej

Jméno
Matéjec
Petr
Burger
Sprong|
Vétrovsky
Lukas
Smital

Strnad

St.
Klub cislo

VoLiMa/HyKriMiMa 20
Drasov 93

Cistokrevnej hobik 22

TSK Praha 17
Internet.pb 15
Krasna Hora 82

25

SkoFIN vs. S-CAR 31

Rok

1982

1986

1981

1982

1982

1981

1985

1981

Finalni
cas

01:11:36.7

01:13:15.0

01:15:26.1

01:15:42.0

01:15:49.8

01:17:14.1

01:17:32.2

01:21:19.8

ztrata

+00:01:38.3

+00:03:49.4

+00:04:05.3

+00:04:13.1

+00:05:37.4

+00:05:55.5

+00:09:43.1

IronTime - www.cipovacasomira.cz | Nasli jste nesrovnalost? Kontaktujte nas na info@irontime.cz
(mailto:info@irontime.cz)

plavani

00:04:27.0
00:06:06.3
00:04:30.4
00:06:55.6
00:04:59.6
00:05:04.8
00:05:57.5

00:05:47.5

1

00:11:32.4

00:12:15.7

00:12:02.3

00:09:49.9

00:12:28.6

00:13:18.2

00:12:19.8

00:13:29.6

00:10:56.2

00:10:59.4

00:11:30.3

00:11:42.1

00:23:14.8

00:11:30.9

00:11:19.3

00:12:12.0

00:11:08.8

00:11:05.2

00:11:51.7

00:11:43.4

00:35:06.7

00:11:53.4

00:11:56.3

00:12:03.9

00:11:02.2

00:11:02.0

00:11:38.7

00:11:37.2

00:11:54.8

00:11:58.5

00:12:05.4

IRCONTIME

cipovacasomira.cz

00:11:01.6

00:11:22.8

00:11:47.4

00:12:06.1

00:11:28.8

00:11:41.3

00:13:29.7

béh

00:11:28.1

00:10:23.3

00:12:04.9

00:11:47.4

00:12:02.8

00:12:19.2

00:12:11.5

3.8.2014 10:59



274

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Pfijmeni
Kral
Dalibor
Petr

Vladislav

Juraj
Dolak
Fort
Tomas
Vohnout

Jifi

Vojta

Zbynék

Jméno
Jan
Slauf
Brynda

Vichr

Dendys
Milan
Vitézslav
Macek
Jan
Kolar
Rejnart
Hala
Pavel
Paulin

Hlina

Travnicek

Jarolimek

Klub

TSK Praha

Brynda Racing

MTB Cannondale
Team Rokycany

Toyota Dolak

Jino¢any

Plzen
Tym Mo-nex

Brynda racing

Brdono$

Uran bike team
Pribram

kokoteam.cz

Equipo de Triatlén
el Toro Loc

St.
cislo

97

43

41

16

27

99

85

38

102

29

26

104

36

28

24

35

Rok

1982

1986

1981

1984

1988

1980

1983

1979

1983

1986

1986

1982

1979

1984

1985

1983

1981

Finalni
cas

01:21:46.4

01:22:12.9

01:22:15.6

01:23:34.6

01:24:07.7

01:24:35.2

01:24:54.6

01:25:11.9

01:25:28.0

01:25:39.9

01:26:04.0

01:26:32.1

01:26:42.6

01:26:52.6

01:26:58.9

01:28:20.4

01:28:22.9

ztrata

+00:10:09.7

+00:10:36.2

+00:10:38.9

+00:11:57.9

+00:12:31.0

+00:12:58.5

+00:13:17.9

+00:13:35.2

+00:13:51.3

+00:14:03.2

+00:14:27.3

+00:14:55.4

+00:15:05.9

+00:15:15.9

+00:15:22.2

+00:16:43.7

+00:16:46.2

IronTime - www.cipovacasomira.cz | Nasli jste nesrovnalost? Kontaktujte nas na info@irontime.cz
(mailto:info@irontime.cz)

plavani

00:04:22.7
00:05:03.6
00:05:03.7

00:06:02.1

00:06:58.3
00:04:11.7
00:04:44.5
00:05:09.6
00:05:57.0
00:05:41.5
00:05:30.5
00:05:28.3
00:05:20.6
00:05:50.3

00:06:15.7

00:06:25.7

00:04:56.3

1

00:13:04.9

00:14:23.5

00:12:57.8

00:13:30.0

00:14:47.0

00:13:53.0

00:13:56.9

00:14:33.8

00:13:37.8

00:13:40.4

00:14:00.0

00:14:00.4

00:14:.07.4

00:14:25.5

00:14:48.3

00:15:33.4

00:14:29.0

2

00:12:31.0

00:12:36.8

00:12:33.4

00:12:29.6

00:12:20.4

00:14:10.5

00:13:31.0

00:12:52.5

00:13:26.7

00:13:23.7

00:13:03.8

00:13:39.3

00:13:00.1

00:13:39.9

00:12:55.2

00:13:33.0

00:13:25.5

3

00:12:46.7

00:12:29.4

00:12:31.7

00:12:25.0

00:12:16.1

00:12:31.3

00:13:30.4

00:13:02.1

00:13:09.2

00:13:07.0

00:12:59.2

00:13:34.7

00:13:12.6

00:13:11.9

00:12:46.9

00:13:23.5

00:13:07.0

4

00:12:48.7

00:12:21.6

00:12:51.3

00:12:29.7

00:12:27.9

00:12:26.1

00:13:38.8

00:13:22.0

00:12:56.2

00:13:10.0

00:13:03.6

00:13:39.3

00:13:24.4

00:13:37.5

00:12:42.7

00:13:03.9

00:12:54.7

5

00:13:07.8

00:12:37.7

00:12:30.4

00:12:30.5

00:12:53.2

00:12:52.2

00:13:57.5

00:13:01.4

00:12:55.6

00:13:27.5

00:12:51.6

00:13:41.4

00:13:39.3

00:13:45.6

00:12:44.8

00:13:10.1

00:13:20.3

00:13:04.3

00:12:40.0

00:13:47.0

00:14:07.4

00:12:24.5

00:14:30.0

00:11:35.3

00:13:10.2

00:13:25.2

00:13:09.5

00:14:35.0

00:12:28.3

00:13:58.0

00:12:21.6

00:14:45.0

00:13:10.4

00:16:09.9

3.8.2014 10:59



St. Finalni

# Pfijmeni Jméno Klub Cislo Rok cas ztrata plavani 1 2 3 4 5 béh
26 David HoSek 45 1983 01:28:43.5 +00:17:06.8 00:06:13.4 00:14:47.3 00:13:19.4 00:13:04.6 00:13:26.8 00:13:34.3 00:14:17.3
27 Vaclav Kuba 46 1987 01:30:33.8 +00:18:57.1 00:07:09.5 00:15:31.3 00:13:22.3 00:13:31.4 00:13:44.1 00:13:57.8 00:13:17.2
28 Tomas Blazek 19 1984 01:30:46.5 +00:19:09.8 00:05:19.0 00:14:35.9 00:14:02.4 00:13:16.9 00:13:39.5 00:13:59.5 00:15:52.9
29 Robert Edelmann Team Internet Pb 32 1984 01:34:55.1 +00:23:18.4 00:05:40.0 00:15:08.1 00:14:29.4 00:14:32.8 00:14:39.0 00:14:56.1 00:15:29.5
30 Josef BranZovsky 23 1987 01:35:22.1 +00:23:45.4 00:09:31.0 00:16:52.1 00:14:12.1 00:14:06.2 00:14:19.5 00:14:17.0 00:12:03.7
31  Lukéas Brozek 14 2805 01:45:47.4 +00:34:10.7 00:07:40.7 00:17:53.7 00:15:26.0 00:15:35.3 00:16:16.0 00:17:08.4 00:15:47.1
32 Zdenék ul¢ Sprint Jesenice 34 1981 01:45:56.0 +00:34:19.3 00:06:22.5 00:17:54.9 00:16:29.0 00:16:28.9 00:16:31.9 00:16:31.6 00:15:36.8
33 Pavel Vetrovsky Internet pb 48 1979 01:46:24.7 +00:34:48.0 00:06:47.0 00:16:55.2 00:14:49.2 00:15:22.1 00:16:26.6 00:18:01.6 00:18:02.6
34 Vaclav Kucera 44 1987 01:47:01.1 +00:35:24.4 00:06:24.2 00:18:58.6 00:16:28.7 00:16:20.7 00:16:24.6 00:17:08.1 00:15:15.7
35 Ludék Salek 30 1981 01:52:18.8 +00:40:42.1 00:07:12.8 00:17:52.6 00:17:01.7 00:17:29.7 00:17:50.3 00:18:15.7 00:16:35.8
36  Kubovsky Josef Veltrusy 77 1981 01:53:07.5 +00:41:30.8 00:06:43.7 00:15:00.0 00:14:05.4 00:13:21.5 00:14:21.7 00:13:55.4 00:35:39.4
37 Pavel Suchanek S-CAR vs. Skofin 33 1979 01:54:11.7 +00:42:35.0 00:05:53.3 00:18:52.2 00:17:49.4 00:17:50.1 00:18:41.8 00:18:39.3 00:16:25.4
38 Petr Svoboda 42 1988 01:55:48.9 +00:44:12.2 00:08:32.6 00:17:10.2 00:17:44.6 00:16:25.2 00:19:29.5 00:19:22.3 00:17:04.2
39  Dzmitry Tserashonak MoneyPolo 86 1985 01:57:00.2 +00:45:23.5 00:07:05.9 00:19:22.4 00:18:08.9 00:18:24.8 00:18:25.8 00:18:05.7 00:17:26.5
140 Hodermarsky Peter Brdono$ Podlesi 89 1982 01:57:28.8 +00:45:52.1 00:06:05.3 00:15:51.2 00:15:02.5 00:15:00.4 00:15:40.7 00:16:22.0 00:17:37.9
41  Bracek FrantiSek Divadlo Pfibram 101 1979 02:19:35.5 +01:07:58.8 00:09:33.7 00:20:16.3 00:21:26.5 00:21:37.0 00:17:35.2 00:21:43.9 00:27:22.4

Martin Viktora 18 1982 DNF 00:07:43.6

Jan Provaznik Bohutin 21 1979 DNF 00:19:37.2 00:12:19.7 00:11:47.5 00:12:18.4 00:12:11.3 00:13:00.0 00:32:13.1

Jaroslav Kalvach 47 1982 DNF 00:04:47.9 00:19:37.9

IronTime - www.cipovacasomira.cz | Nasli jste nesrovnalost? Kontaktujte nas na info@irontime.cz
(mailto:info@irontime.cz)
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St. Finalni

# Pfijmeni Jméno Klub Cislo Rok cas ztrata plavani 1 2 3 4 5 béh
Huala Jakub Podmoky 81 1983 DNF 00:05:33.5 00:15:03.9 00:13:37.0 00:13:28.7 00:29:45.6
Petr Masek Prvni odzadu 40 1981 DNS

IronTime - www.cipovacasomira.cz | Nasli jste nesrovnalost? Kontaktujte nas na info@irontime.cz
(mailto:info@irontime.cz)
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Oficialni vysledkova listina Brdonos Podlesi 2014

triatlon muzi

M36-45

Terénni triatlon BrdonosS Podlesi u Pfibrami 2. srpna 2014

300 m plavani, 20 km horské kolo muzi, 15 km Zeny, béh muzi 3 km, zeny 1,5 km

www.brdonos.cz (http://www.brdonos.cz)

St.
# Pfijmeni Jméno Klub éislo Rok
1 Lukas Novy Cyklo 52 1976
Vsevily
2 Soukup  Petr Galaxy 103 1970
Cyklo Svec
3 Petr Lukas rideko bike 59 1974
4 Ales Barasek Team 1 1975
Internet Pb

Finalni
cas

01:08:55.7

01:10:33.4

01:11:03.9

01:17:23.1

ztrata

+00:01:37.7

+00:02:08.2

+00:08:27.4

IronTime - www.cipovacasomira.cz | Nasli jste nesrovnalost? Kontaktujte nas na

info@irontime.cz (mailto:info@irontime.cz)

1z4

plavani

00:03:53.3

00:06:54.6

00:04:39.9

00:04:35.1

1

00:11:03.5

00:11:14.7

00:11:18.7

00:12:12.7

00:10:57.8

00:10:40.0

00:11:06.2

00:12:05.5

00:10:51.6

00:10:16.3

00:11:21.6

00:12:17.5

4

00:10:54.3

00:10:14.9

00:10:59.3

00:12:19.1

IRCONTIME

cipovacasomira.cz

00:11:13.1

00:10:16.7

00:11:06.2

00:12:51.4

béh

00:10:01.8

00:10:56.0

00:10:31.7

00:11:01.6

3.8.2014 10:59
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

Prijmeni

Mourek

Jifi

Mach

Véclav

Cerny

Sobolik

Caska
Jifi
Pavel

Ernst

Ales
Nikolay

Jifi

Karel

Jméno

FrantiSek

Boukal

Zbynék

Beran

Vojtéch

Ludék

Radek
Vijtéch
Pasek

My8§ak

Plzensky
Rozhok

Vesecky

Kuba

Klub

SK
Tochovice

Oxygen
Pribram

SKB
Nesvacily

Visnova

Svijany
Team

Cim

Zlonice

Brynda
racing

MoneyPolo

Pankration
gym

St.
cislo

84

70

100

91

98

79

67

53

69

39

60

Rok

1975

1969

1970

1977

1972

1974

1978

1975

1976

1977

1978

1978

1973

1971

Finalni
cas

01:19:59.6

01:20:09.8

01:20:37.4

01:22:03.2

01:22:57.0

01:26:29.9

01:29:26.2

01:32:41.6

01:33:23.8

01:33:24.9

01:34:14.8

01:38:35.4

01:38:54.4

01:39:29.8

ztrata

+00:11:03.9

+00:11:14.1

+00:11:41.7

+00:13:07.5

+00:14:01.3

+00:17:34.2

+00:20:30.5

+00:23:45.9

+00:24:28.1

+00:24:29.2

+00:25:19.1

+00:29:39.7

+00:29:58.7

+00:30:34.1

IronTime - www.cipovacasomira.cz | Nasli jste nesrovnalost? Kontaktujte nas na

info@irontime.cz (mailto:info@irontime.cz)

plavani

00:05:09.6

00:05:29.6

00:05:38.9

00:05:31.6

00:05:34.5

00:06:16.3

00:06:55.6
00:06:59.6
00:05:36.1

00:06:25.7

00:06:31.7
00:05:15.5

00:06:39.5

00:07:33.7

1

00:14:19.8

00:12:07.8

00:38:03.6

00:12:57.9

00:12:57.3

00:14:25.0

00:13:51.7

00:14:25.2

00:14:26.3

00:16:07.0

00:15:17.5

00:17:29.2

00:16:37.7

00:15:18.2

2

00:12:28.5

00:12:11.2

00:36:54.8

00:12:23.4

00:12:36.6

00:13:09.9

00:13:31.3

00:14:25.5

00:14:52.5

00:14:23.8

00:13:22.6

00:15:42.8

00:15:31.7

00:14:42.8

3

00:12:01.8

00:12:44.7

00:12:49.8

00:12:30.9

00:12:41 .1

00:13:29.7

00:14:21.9

00:14:30.3

00:13:51.8

00:12:51.1

00:15:34.4

00:15:20.2

00:14:41.6

4

00:12:09.8

00:12:36.0

00:12:39.2

00:12:43.4

00:12:41.9

00:13:34.5

00:14:37.4

00:14:51.7

00:14:08.9

00:13:05.6

00:15:15.7

00:15:13.5

00:14:23.4

5

00:12:21.5

00:12:48.2

00:13:00.2

00:12:57.9

00:13:00.3

00:13:58.8

00:15:17.9

00:14:57.7

00:13:54.9

00:13:53.4

00:15:51.9

00:15:50.1

00:15:06.9

béh

00:11:28.3

00:12:12.1

00:12:40.9

00:13:36.1

00:14:15.2

00:14:04.3

00:12:34.0

00:14:08.9

00:14:32.6

00:19:12.7

00:13:25.7

00:13:41.5

00:17:42.8

3.8.2014 10:59



3z4

19

20

21

22

23

24

125

26

27

28

29

30

Prijmeni
Michal
Jifi

Milo$

Jozef

Michael

Pavel
Jaroslav
Jan
miroslav

Jan

Robert

Michal

Jaroslav

Jméno
Vincenc
Dvorak

Bubenicek

Zenid

Rehadek

Vidim
Laska
Rehorek
zelenka

Brabec

Dib

Urbanek

Nalezeny

Klub

Cepos

Bike Club
Koziéin

TJ Sokol
Pezinok

SCK Slauf
Pribram

Cepos

Equipo de
Triatlén el
Toro Loc

Equipo de
Triatlén el
Toro Loc

Cepos

Cepos

St.
cislo

61

55

68

63

50

54

37

58

65

64

51

49

Rok

1978

1976

1975

1973

1973

1976

1973

1978

0199

1974

1974

1978

1972

Finalni
cas

01:40:37.5

01:43:37.3

01:44:14.5

01:44:47.9

01:46:22.3

01:48:07.4

01:48:25.2

01:51:28.0

01:53:19.7

01:54:24.5

01:57:18.3

02:01:48.8

DNF

ztrata

+00:31:41.8

+00:34:41.6

+00:35:18.8

+00:35:52.2

+00:37:26.6

+00:39:11.7

+00:39:29.5

+00:42:32.3

+00:44:24.0

+00:45:28.8

+00:48:22.6

+00:52:53.1

IronTime - www.cipovacasomira.cz | Nasli jste nesrovnalost? Kontaktujte nas na

info@irontime.cz (mailto:info@irontime.cz)

plavani
00:07:09.5
00:06:23.5

00:06:40.3

00:08:31.3

00:05:49.4

00:07:23.7
00:08:28.8
00:05:05.4
00:07:28.6

00:08:10.8

00:07:09.4

00:08:04.7

00:06:56.4

1

00:17:41.1

00:16:38.2

00:15:23.3

00:15:44.7

00:17:24.7

00:18:24.9

00:18:01.2

00:16:49.0

00:18:05.5

00:17:27.0

00:20:18.7

00:18:47.6

00:18:11.4

2

00:14:19.2

00:16:36.2

00:14:09.8

00:15:09.7

00:16:21.3

00:15:42.9

00:15:48.7

00:16:13.1

00:16:57.9

00:16:49.0

00:17:58.1

00:18:29.5

00:18:53.6

3

00:14:56.6

00:15:01.0

00:15:01.3

00:15:04.1

00:16:08.9

00:15:52.5

00:15:06.2

00:16:28.2

00:17:09.8

00:17:12.2

00:17:33.3

00:19:03.2

00:19:33.6

4

00:14:37.3

00:15:37.6

00:15:42.4

00:15:09.3

00:16:14.9

00:16:27.1

00:00:36.0

00:17:04.8

00:17:17.2

00:17:06.1

00:18:09.3

00:20:17.8

00:11:14.0

5

00:14:49.8

00:15:53.5

00:16:35.3

00:15:28.8

00:19:19.7

00:16:36.5

00:16:09.1

00:18:42.3

00:18:19.0

00:16:26.8

00:17:53.6

00:19:38.8

00:17:01.9

béh

00:17:03.6

00:17:26.9

00:20:41.7

00:19:39.6

00:15:03.2

00:17:39.6

00:16:15.0

00:21:04.9

00:18:01.5

00:21:12.2

00:18:15.6

00:17:26.9

00:20:01.1

3.8.2014 10:59



St. Finalni
# Pfijmeni Jméno Klub éislo Rok cas ztrata plavani 1 2 3 4 5 béh

Zdenék  Slehofer  SCK 56 1971 DNF 00:05:14.6 00:12:16.9 00:11:19.7 00:11:34.0 00:29:13.5 00:00:06.6
SLAUF
PRIBRAM

Ondra Zd'ansky Bez 62 1977 DNF 00:07:16.3 00:19:26.5 00:15:47.6 00:15:04.6
tréninku
naboso

IronTime - www.cipovacasomira.cz | Nasli jste nesrovnalost? Kontaktujte nas na
info@irontime.cz (mailto:info@irontime.cz)
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Oficialni vysledkova listina Brdono$ Podlesi 2014 IRCONTIME

cipovacasomira.cz
triatlon muzi
M46-smrt
Terénni triatlon Brdonos Podlesi u Pfibrami 2. srpna 2014
300 m plavani, 20 km horské kolo muzi, 15 km Zeny, béh muzi 3 km, Zzeny 1,5 km
www.brdonos.cz (http://www.brdonos.cz)
St. Finalni
# Prijmeni Jméno Klub ¢islo Rok cas ztrata plavani 1 2 3 4 5 béh
1 Bodo Ladislav Ramala 87 1967 01:15:16.8 00:06:27.0 00:12:25.6 00:10:40.2 00:10:43.5 00:10:49.0 00:11:00.3 00:13:11.0
Rakovnik
2 Ludék Kratky Oxygen 72 1961 01:21:26.1 +00:06:09.3 | 00:05:02.0 00:00:43.7 01:15:40.2
Pribram
3 Lada Kfiz Ziikovsky 92 1958 01:22:12.7 +00:06:55.9 | 00:05:53.5 00:13:53.7 00:12:04.9 00:11:54.7 00:12:15.1 00:12:27.8 00:13:42.6
tygfi
4 Pavel PetraSek FBT Pfibram 71 1968 01:23:29.4 +00:08:12.6 | 00:06:12.3 00:13:27.7 00:12:04.5 00:11:51.6 00:12:14.5 00:12:08.0 00:15:30.5
5 Kral Jan TSK PRaha 96 1958 01:28:31.3 +00:13:14.5 | 00:05:42.6 00:13:53.9 00:13:55.6 00:13:21.9 00:13:32.5 00:13:33.5 00:14:31.1

IronTime - www.cipovacasomira.cz | Nasli jste nesrovnalost? Kontaktujte nas na
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222

# Prijmeni
6 Petr

7 Pfihoda
8 Zdenék

9 Camrda

Joska

Milan

Stanislav

Tomas

Jméno
Synecek
Jaroslav
Kolar

Jan

Vaner
Skala
Snajdr

Pertold

Klub

Sokol Benice
Karlos Gym
www.pbnet.cz

Letecky a
sportovni
klub Fair

Relouded

Geomine

St.
cislo

76

2

74

75

Rok

1967

1966

1959

1949

1968

1965

1967

1966

Finalni
cas

01:30:13.0

01:37:09.8

01:41:51.7

01:59:58.1

DNF

DNS

DNS

DNS

ztrata

+00:14:56.2

+00:21:53.0

+00:26:34.9

+00:44:41.3

IronTime - www.cipovacasomira.cz | Nasli jste nesrovnalost? Kontaktujte nas na

info@irontime.cz (mailto:info@irontime.cz)

plavani

00:06:52.8
00:06:35.1
00:08:40.7

00:07:09.5

00:57:23.7

1

00:14:15.4

00:14:55.1

00:14:59.9

00:19:36.4

2

00:13:59.4

00:15:23.3

00:15:05.1

00:17:42.1

3

00:14:00.0

00:15:02.1

00:15:29.9

00:18:38.1

4

00:14:07.8

00:14:53.7

00:15:28.9

00:19:32.6

5

00:14:05.4

00:15:05.2

00:15:41.0

00:19:28.4

béh

00:12:51.8

00:15:15.1

00:16:26.0

00:17:50.7

3.8.2014 11:00



Oficialni vysledkova listina Brdono$ Podlesi 2014 IRCONTIME

cipovacasomira.cz
triatlon zeny
Terénni triatlon Brdono$ Podlesi u PFibrami 2. srpna 2014
300 m plavani, 20 km horské kolo muzi, 15 km zeny, béh muzi 3 km, Zeny 1,5 km
www.brdonos.cz (http://www.brdonos.cz)
St. Finalni
# Prijmeni Jméno Klub ¢islo Rok cas ztrata plavani 1 2 3 4 béh
1 Veronika Novotna PK Pfibram 219 2000 01:12:18.5 00:03:57.2 00:14:56.9 00:15:23.5 00:15:47.1 00:16:42.8 00:05:30.7
odd.Mod.pétiboj
2 Kilara Cerna 216 1990 01:23:29.2 +00:11:10.7 | 00:06:23.6 00:19:19.0 00:16:43.6 00:16:25.6 00:17:12.1 00:07:25.1
3 Aya Brozkova - 201 1989 01:36:15.0 +00:23:56.5 | 00:07:06.8 00:21:23.8 00:19:52.9 00:19:55.3 00:20:08.1 00:07:47.8
Zuzana  Popieluchova 203 1990 DNS

IronTime - www.cipovacasomira.cz | Nasli jste nesrovnalost? Kontaktujte nas na
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Oficialni vysledkova listina Brdono$ Podlesi 2014 IRCONTIME

cipovacasomira.cz
triatlon zeny
£206-35
Terénni triatlon Brdonos$ Podlesi u PFibrami 2. srpna 2014
300 m plavani, 20 km horské kolo muzi, 15 km Zeny, béh muzi 3 km, zeny 1,5 km
www.brdonos.cz (http://www.brdonos.cz)

St. Finalni

# Prijmeni Jméno Klub ¢islo Rok cas ztrata plavani 1 2 3 4 béh
1 Urbanovd Martina Rakovnik 88 1987 01:04:24.9 00:07:27.3 00:13:28.1 00:12:19.6 00:12:26.1 00:12:24.6 00:06:18.9
2 Renata Grinova EPO 205 1985 01:07:36.1 +00:03:11.2 | 00:05:27.9 00:14:13.8 00:13:40.6 00:13:50.9 00:13:41.8 00:06:40.8
3 Lucie Spirkova Brdono$ Podlesi 210 1980 01:07:41.8 +00:03:16.9 | 00:04:15.0 00:15:22.3 00:13:37.5 00:13:49.1 00:14:00.8 00:06:36.9
4 Eva HoleSova 207 1983 01:20:50.2 +00:16:25.3 | 00:07:12.0 00:17:45.2 00:15:55.2 00:16:14.8 00:16:27.4 00:07:15.5
5 Lucie Kahounova 206 1987 01:24:44.3 +00:20:19.4 | 00:06:43.1 00:18:04.6 00:17:52.7 00:42:03.8
6 Daniela Matéjkova  Team.Internet.Pb 204 1983 01:26:01.6 +00:21:36.7 | 00:07:26.0 00:35:20.2 00:43:15.2

IronTime - www.cipovacasomira.cz | Nasli jste nesrovnalost? Kontaktujte nas na
info@irontime.cz (mailto:info@irontime.cz)
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St. Finalni

# Prfijmeni Jméno Klub ¢islo Rok ¢as ztrata plavani 1 2 3 4 béh

7 Alena Sélkova 209 1980 01:30:38.8 +00:26:13.9 00:07:07.8 00:19:56.7 00:18:17.6 00:18:19.1 00:18:49.6 00:08:07.9

8 Gabriela  Urbankova 208 1982 01:31:10.0 +00:26:45.1 00:07:05.3 00:19:51.0 00:18:44.1 00:19:06.1 00:18:18.3 00:08:05.0

9 Jana Opatrna Bajecné zenyv 218 1981 02:07:19.7 +01:02:54.8 00:08:55.0 00:27:50.5 00:26:17.9 00:25:18.7 00:25:09.6 00:13:47.7
béhu
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Oficialni vysledkova listina Brdonos Podlesi 2014

triatlon zeny

/36-45

Terénni triatlon Brdonos Podlesi u Pribrami 2. srpna 2014

300 m plavani, 20 km horské kolo muzi, 15 km Zeny, béh muzi 3 km, Zzeny 1,5 km

www.brdonos.cz (http://www.brdonos.cz)

4

Prijmeni
Hana
Martina

Renata

Jaroslava

Jméno
Hruba
Hoskova

Vesecka

Vijtéchova

Klub

Pankration
gym

Zlonice

St.
cislo

212

215

213

214

Finalni
Rok cas

1973 01:14:07.7

1973 01:20:53.7

1973 01:27:17.4

1975 01:29:23.5

ztrata

+00:06:46.0

+00:13:09.7

+00:15:15.8

IronTime - www.cipovacasomira.cz | Nasli jste nesrovnalost? Kontaktujte nés na

info@irontime.cz (mailto:info@irontime.cz)

122

plavani
00:07:07.1
00:06:33.1

00:06:49.0

00:06:35.0

1

00:15:03.4

00:16:53.0

00:18:06.9

00:18:18.0

00:14:16.2

00:16:15.8

00:18:34.3

00:18:02.3

00:14:30.8

00:16:31.3

00:18:09.0

00:18:38.1

IRCONTIME

cipovacasomira.cz

4

00:14:44.4

00:16:53.9

00:18:34.7

00:18:29.6

béh

00:08:25.6

00:07:46.4

00:07:03.3

00:09:20.2

3.8.2014 11:00



St. Finalni

# Prijmeni Jméno Klub ¢islo Rok ¢as ztrata plavani 1 2 3 4 béh
5 Nova Daniela DuklaCB 202 1970 01:31:00.4 +00:16:52.7 00:06:56.0 00:19:50.7 00:18:51.8 00:18:40.2 00:19:00.6 00:07:40.9
6 lvana Oktabcova  Brdono$ 211 1970 01:40:56.9 +00:26:49.2 00:08:08.0 00:21:02.8 00:20:28.0 00:20:36.2 00:20:57.3 00:09:44.4

7 Jolana Vaclavkova Bajecné 217 1969 02:38:14.4 +01:24:06.7 00:08:55.4 00:34:12.3 00:33:07.9 00:34:24.4 00:34:29.6 00:13:04.6
zeny v
béhu

IronTime - www.cipovacasomira.cz | Nasli jste nesrovnalost? Kontaktujte nés na
info@irontime.cz (mailto:info@irontime.cz)

222 3.8.2014 11:00



